
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/428/23 

RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia 

stawek tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572) oraz art. 6i ust. 1 pkt 1, 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a, 

pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2022 r. 

poz. 2519; poz. 2797; z 2023 r. poz. 877), Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz 

stawki opłaty w wysokości określonej w § 1 ust. 2, 3 i 4 niniejszej uchwały. 

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

selektywny wynosi 36,00 zł miesięcznie. 

3. Za niewypełnienie obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny ustala się 

podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, która wynosi dwukrotność stawki 

opłaty określonej ust. 2, tj. 72,00 zł od każdego mieszkańca.  

4. Kwota przysługującego zwolnienia z tytułu posiadania kompostownika wynosi 3,00 zł miesięcznie od 

osoby zgłoszonej w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XXXI/206/21 Rady Gminy w Będzinie z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 

określenia metody ustalania opłaty i stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego z dnia 3 lutego 2021 r. poz. 577). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 lipca 2023 roku. 

   
Przewodniczacy Rady Gminy Będzino 

 

 

Andrzej Nożykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3146


		2023-05-31T12:03:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




